Onucanue ToBapa Croa aas caagaroB HICOLD SLE3-

11GN nmosunponujieH, 0e3 KpbIIIKU

Onucanue

Cron nis canaroB HICOLD SLE3-11GN ucnosib3yercst Ha NpeAnpUsATHIX 00IECTBEHHOTO MUTAHUS U
TOPTOBJIN AJIS1 OXJIAXKJAEHUS U KPATKOBPEMEHHOI'O XPAHEHUSI MHTPEIUEHTOB, HUCIIOJIb3YEMBIX IS
IIPUTOTOBJIEHUS CAJIATOB, 3aKYCOK M COHJIBUYEH, a TAKXKE IPYTUX CKOPOIOPTALIUXCS POJYKTOB U HAIIUTKOB.

Kopmyc BBINONHEH U3 HEP)KaBEIOIIEH CTaJIl, CTOJIECIIHUIA - U3 MTOJIUIIPOIIUIICHA.
Oco0eHHOCTH:

¢ JIluHamMHUYeCcKasi CUCTEMA OXJIaKIACHUS

® ABTomaruueckas OTTaika

® DexTpOoHHas NaHeNb yIpaBIeHUS

® 2 BMecTUTEIbHBIE BHyTpeHHUE MoiKku ¢popmaTta GN 1/1

¢ ABTOMaTHYECKHE JOBOAYUKH JIBEPEH C PUKCATOPOM OTKPHITOTO IOJIOKEHUS
® Jlerko3aMeHsieMble MarHUTHBIE YILIOTHUTEIN

® OrtkpsITas arperaTHas 4acTh

® Perynupyembie MO BBICOTE HOKKH
JlonoJIHUTeIbHbIEe XapAKTePUCTHKH:

® BmectumocTsb canar-6apa:
©2xGN 1/1
© 3xGN 1/6
® Pasmep nonku: 530x325 mm (GN 1/1)

® TommuHa cToJemHuns: 50 Mm

Bricora 6opta: 50 MM

® Tommuua TermIon3oanun; 50 Mm



Onuuu (3aKa3pIBAlOTCS OTAEJIBHO):

® 3anHsAA CTEHKA U3 HEP’KaBEIOILEH CTalM, 3aKPhIBAOILasl arperaTHbIil OTCEK

¢ 3ameHa OJIHOW pacHalrHOW JBEPH Ha BHIIBHKHYIO CEKIIUIO

® 3aMeHa OJIHOW pacHalrHOW JBEPH Ha CEKIIMIO U3 2 BBIIBIKHBIX STITUKOB

® 3ameHa MOJIUIIPOIUIICHOBOM CTOJCIIHUIBI HA CTOJICIIHUIYY 0€3 KPBIIIKH

® 3aMOK Ha OJIHY JBEPh WM SIIIHK

XapakTepuCcTHKH

Haznauenue
TeMnepatypHbIi pexuM
Ob6beMm

Tun nBepeit

Canar-6ap

PaGouas moBepXHOCTh

Pacnonosxxenue arperara

Tumn ractpoeMkocTH 1 canaT-0apa

BwmectumocTs ractpoemMkocTelt B canaT-0ape

KonmuecTBo aBepei
Hanpsoxenue
MontHocTh

[[Tupuna

['myOuna

Bricora

Hupuna (B ynmakoBke)
I'my6una (B ynmakoBke)
BricoTa (B ymakoBke)
Bec (c ynakoBkoit)

Crtpana npousBo/ICTBa

JUISL caJlaToB
or2 o 10 °C
245 n
pacmaiiHsie

Ha
MOJIUMEPHOE TTOKPBITHE
CHU3Y

GN 1/1, GN 1/6
5

2

220 B

0.15 kBt

1000 mm

700 mm

850 mm

1220 mMm

850 mm

1080 Mmm

136 xr

Poccusa

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS IMyOTUIHON oepToid,

onpenensemoit cT. 437 I'K POD.

Y66£[HT€J'IBH21H Hp()Cb6’d YTOYHATH ECHBI 1 HAJIMYHUEC 110 Teﬂe(l)OHy Y Baliero MEHECKEPaA.
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